ПРОТОКОЛ  № 2
Заседание Общественного совета

ЗАТО Шиханы Саратовской области

19  декабря 2016 года                                                                      ЗАТО Шиханы

Присутствовали:
1. Татаринов А.Е. –  глава ЗАТО Шиханы;

2. Фельдман Т.М. – заместитель главы администрации по социальным вопросам;

3. Алексеева Ю.В. – начальник отдела организационной работы, информации и общественных отношений;
4. Яковлева С.И. – председатель Общественного совета;
5. Грачева Е.А. – секретарь Общественного совета;

6. Члены Общественного Совета:

Сологубова Л.И.

Куриленко М.В.

Васильева Л.Ф.
Михайлова А.В.

Зенкин А.П.

Хриматикопуло Я.Э.

Либерзон И.Н.
Повестка дня:

1. Ознакомление  членов Общественного совета с проектом Плана работы Общественного совета ЗАТО Шиханы на 2017 год.

2. Внесение дополнений в   Проект Плана работы Общественного совета на 2017 год.

3. Утверждение Плана работы Общественного совета ЗАТО Шиханы на 2017 год.
1. Слушали:  Яковлеву С.И. « Ознакомление членов Общественного совета с проектом Плана работы Общественного совета на 2017 год.

2. Слушали: Сологубову Л.И., Васильеву Л.Ф., Куриленко М.В. «О внесении дополнений в проект  плана работы Общественного совета на 2017 год».

3. Слушали: Яковлеву С.И. «Об утверждении Плана работы Общественного совета  на 2017 год с предложениями и дополнениями».
Решили:  Утвердить План работы Общественного совета на 2017 год с дополнениями (единогласно).

Председатель Общественного совета                                             С.И. Яковлева